


コンディション情報

大会総務 山崎　孝一 トラック審判長 箱石　文夫

跳躍審判長 宮川　　勲 投てき審判長 佐々木征男

競歩審判長 八重樫輝男 招集所審判長 小野寺文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2018/08/11 09:00 曇 27.8 77.0 南南東 0.4
10:00 晴 31.7 66.0 南西 0.5
11:00 曇 31.3 63.0 北北東 1.2
12:00 晴 33.4 57.0 南西 1.2
13:00 晴 33.5 56.0 南西 0.6
14:00 晴 32.8 57.0 南西 1.8

2018/08/12 09:00 晴 29.3 51.0 北 0.7
10:00 晴 29.8 50.0 南西 2.4
11:00 晴 30.2 48.0 南南東 1.7
12:00 晴 30.3 51.0 南南東 2.2
13:00 晴 30.8 52.0 南南西 0.3
14:00 晴 31.2 53.0 南西 2.3
15:00 晴 30.8 54.0 南南東 1.1
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平成30年度第70回岩手県民体育大会陸上競技大会 2018年8月11日(土)～12日(日)

新・タイ記録一覧表

岩手県営運動公園陸上競技場

No 日付

岩
手
県
新
記
録

性別 部別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位 記録 風力

氏名
チーム名

所属
メンバー 備考

1 ８月11日 ○ 女子 ８部 棒高跳 決勝 1 3m63 東京学芸大学・北上市 新田恵理子
合計 １



平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（女子8部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例   IGR:岩手県記録

種別 日付 種目

８部 狐﨑　　亜実(3) 12.37 渡部　沙和子(3) 12.73 熊谷　晴菜 12.85 川崎　志穂美 13.09 小関　由佳 14.45

盛岡誠桜 盛岡誠桜 花　巻・花巻市陸協 釜　石・釜石市陸協 盛　岡・仙台大

渡部　沙和子(3) 26.31 熊谷　晴菜 26.89

盛岡誠桜 花　巻・花巻市陸協

山本　　恵里 1:01.56

八幡平・八幡平市陸協

熊谷　　萌花(3) 2:24.54 及川　　誌月(3) 2:25.67 山本　　恵里 2:27.83

花巻東 花巻東 八幡平・八幡平市陸協

及川　　誌月(3) 4:48.47 野田　　栞莉 4:55.99 原田　　綺羅(3) 5:36.38

花巻東 花　巻・花巻ＡＣ 一関第二

野田　　栞莉 18:51.11 児玉　　由美 20:32.98 大志田　紀子 21:28.23

花　巻・花巻ＡＣ 北　上・しらゆりﾚﾃﾞｨｰｽ 矢　巾・しらゆりﾚﾃﾞｨｰｽ

星　　　葉月 1:06.72

盛　岡・岩手大

今野　　萌香 1m55 今野　　杏菜 1m50 近藤　　颯 1m45

盛　岡・岩手大 住　田・住田町陸協 盛　岡・盛岡大

新田　英理子 3m63

北　上・東京学芸大 IGR

佐藤　　真優(3) 5m34(+1.2) 狐﨑　　亜実(3) 5m20(0.0) 長根　　史依 5m10(+0.2) 高倉　　優奈 4m36(0.0)

盛岡南 盛岡誠桜 花　巻・横浜国立大 盛　岡・岩手大

長根　　史依 12m02(+1.2) 佐藤　　真優(3) 11m23(-0.3)

花　巻・横浜国立大 盛岡南

小林　ひとみ 23m04

奥　州・奥州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

星　　　京香 35m95

奥　州・仙台大

8月12日 円盤投

8月12日 ハンマー投

8月12日 走幅跳

8月11日 三段跳

8月12日 走高跳

8月11日 棒高跳

8月11日 １５００ｍ

8月12日 ５０００ｍ

8月12日 ４００ｍH

8月11日 ４００ｍ

8月12日 ８００ｍ

8位

8月11日
１００ｍ 

風：+0.2

8月12日
２００ｍ 

風：-1.2

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



８部女子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:10 決　勝

決　勝　

(風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｻﾞｷ ｱﾐ

1 7 253 狐﨑　　亜実(3) 盛岡誠桜 12.37
ﾜﾀﾍﾞ ｻﾜｺ

2 6 259 渡部　沙和子(3) 盛岡誠桜 12.73
ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 花　巻

3 5 140 熊谷　晴菜 花巻市陸協 12.85
ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ 釜　石

4 4 84 川崎　志穂美 釜石市陸協 13.09
ｵｾﾞｷ ﾕｶ 盛　岡

5 3 100 小関　由佳 仙台大 14.45



８部女子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:05 決　勝

決　勝　

(風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾍﾞ ｻﾜｺ

1 4 259 渡部　沙和子(3) 盛岡誠桜 26.31
ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 花　巻

2 5 140 熊谷　晴菜 花巻市陸協 26.89



８部女子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平

1 4 13 山本　　恵里 八幡平市陸協 1:01.56



８部女子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ ﾓｴｶ

1 3 54 熊谷　　萌花(3) 花巻東 2:24.54
ｵｲｶﾜ ｼﾂﾞｷ

2 4 52 及川　　誌月(3) 花巻東 2:25.67
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平

3 5 13 山本　　恵里 八幡平市陸協 2:27.83
ｺﾝﾉ ﾄﾜ

6 80 紺野　　憧和(2) 専修大学北上 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 13

記録 1:12
決　勝

凡例  DNS:欠場



８部女子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾀﾞ ｼｵﾘ 花　巻

1 1 2 野田　　栞莉 花巻ＡＣ 18:51.11

ｺﾀﾞﾏ ﾕﾐ 北　上

2 2 19 児玉　　由美 しらゆりﾚﾃﾞｨｰｽ 20:32.98

ｵｵｼﾀﾞ ﾉﾘｺ 矢　巾

3 3 18 大志田　紀子 しらゆりﾚﾃﾞｨｰｽ 21:28.23

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 2 2 2 2

記録 3:48 7:33 11:15 15:02
決　勝



８部女子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｼ ﾊﾂﾞｷ 盛　岡

1 5 77 星　　　葉月 岩手大 1:06.72
ｻｻｷ ｱｷﾎ

4 81 佐々木　秋穂(2) 専修大学北上 DNS
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾕ

6 138 小原　ゆうゆ(3) 不来方 DNS

凡例  DNS:欠場



８部女子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:30 決　勝

決　勝　

ｲﾏﾉ ﾓｶ 盛　岡 － － － ○ ○ × ○ × × ×

1 2 110 今野　　萌香 岩手大 1m55
ｲﾏﾉ ｱﾝﾅ 住　田 － － － ○ × ○ × × ×

2 3 127 今野　　杏菜 住田町陸協 1m50
ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳ 盛　岡 － － ○ × ○ × × ×

3 1 36 近藤　　颯 盛岡大 1m45

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60



８部女子棒高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:15 決　勝

決　勝　

ﾆｯﾀ ｴﾘｺ 北　上 － － － － － － － ○

1 2 106 新田　英理子 東京学芸大 × × ○ × ○ × × × 3m63 IGR
ｼﾓﾀﾞ ﾐﾎ 盛　岡

1 74 下田　　美穂 岩手大 DNS

2m80
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

3m40

3m00 3m10 3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m20

3m63

2m40

3m70

2m60

凡例  IGR:県記録 DNS:欠場



８部女子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾏﾕ 5m34 5m24 5m16 5m34 5m34
1 4 179 佐藤　　真優(3) 盛岡南 +1.2 +1.6 +0.4 +1.2 +1.2

ｺｻﾞｷ ｱﾐ 5m20 4m87 4m14 5m20 5m20
2 2 253 狐﨑　　亜実(3) 盛岡誠桜 0.0 -0.4 +0.9 0.0 0.0

ﾅｶﾞﾈ ｼｲ 花　巻 × 5m06 5m10 5m10 5m10
3 1 111 長根　　史依 横浜国立大 0.0 +0.2 +0.2 +0.2

ﾀｶｸﾗ ﾕｳﾅ 盛　岡 4m36 4m22 4m27 4m36 4m36
4 3 76 高倉　　優奈 岩手大 0.0 -0.2 +0.1 0.0 0.0



８部女子三段跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞﾈ ｼｲ 花　巻 12m02 11m83 × 12m02 12m02
1 2 111 長根　　史依 横浜国立大 +1.2 +0.9 +1.2 +1.2

ｻﾄｳ ﾏﾕ 11m23 11m19 11m17 11m23 11m23
2 1 179 佐藤　　真優(3) 盛岡南 -0.3 +1.8 +0.3 -0.3 -0.3



８部女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾄﾐ 奥　州

1 1 139 小林　ひとみ 奥州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ × 19m74 23m04 23m04 23m04



８部女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｼ ｷｮｳｶ 奥　州

1 1 99 星　　　京香 仙台大 34m40 35m95 35m95 35m95



８部女子やり投(600g)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉｻｷ 住　田

1 128 紺野　　彩希 住田町陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（女子9部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例   IGR:岩手県記録

種別 日付 種目

９部 佐々木　　慧(2) 12.24(+2.0) 高橋　　郁成(2) 12.44(+2.0) 吉田　ひより(2) 12.73(+2.0) 佐藤　　衣南(2) 12.76(+2.0) 工藤　　　涼(2) 12.80(+2.0) 佐々木　琉那(2) 12.97(+2.0) 民部田　若葉(2) 13.13(+2.0) 千葉　　南美(2) 13.33(-0.5)

花巻東 盛岡誠桜 花巻東 花巻東 盛岡誠桜 北上翔南 花巻東 大東

佐々木　　慧(2) 25.29(-1.3) 高橋　　郁成(2) 25.71(-1.3) 藤澤　　楓華(2) 25.97(-1.3) 小田桐　優蘭(2) 25.98(-1.3) 佐藤　　聖奈(2) 26.17(-1.3) 吉田　ひより(2) 26.39(-1.3) 佐藤　　　泉(2) 26.94(-0.8) 佐々木　琉那(2) 27.10(-0.8)

花巻東 盛岡誠桜 花巻東 盛岡誠桜 花巻東 花巻東 盛岡誠桜 北上翔南

佐藤　　聖奈(2) 58.28 小田桐　優蘭(2) 58.66 簗場　　ゆい(2) 1:00.39 小川　　夏子(2) 1:01.07 佐藤　　　泉(2) 1:01.84 高橋　　春花(2) 1:03.08 小野寺　杏華(2) 1:04.81 野村　　美海(2) 1:05.35

花巻東 盛岡誠桜 盛岡第四 黒沢尻北 盛岡誠桜 盛大附属 一関第二 盛岡第四

及川　　　桜(2) 2:26.12 佐藤　　理乃(2) 2:27.15 昆野　　榛名(2) 2:29.36 鈴木　　妃依(2) 2:32.51 上山　　礼香(2) 2:33.61 三浦　詩乃(2) 2:34.86 菊地　みのり(2) 2:37.49 紺野　　憧和(2) 2:39.85

大東 一関第二 花巻東 高田 軽米 盛岡第四 大船渡 専修大学北上

志田　　美陽(2) 4:53.93 佐藤　　理乃(2) 5:01.39 朝倉　　楓華(2) 5:03.17 佐藤　　　葵(2) 5:03.76 及川　　　桜(2) 5:08.23 小原　愛里紗(2) 5:13.67 菊地　みのり(2) 5:17.60 上山　　礼香(2) 5:19.53

花巻東 一関第二 大船渡 千厩 大東 黒沢尻北 大船渡 軽米

神久保　恋那(2) 20:44.67 山田　　実幸(2) 26:00.00

江南義塾 水沢農

山影　佳成子(2) 16.39(+0.3) 八重樫　叶子(2) 16.45(+0.3) 小関　しおん(2) 16.60(+0.3) 佐々木　南緒(2) 17.06(+0.3) 藏　　ひかり(2) 17.23(+0.9) 古舘　歩乃佳(2) 17.26(+0.9) 浅水　　珠莉(2) 17.51(+0.9) 鈴木　　彩菜(2) 18.80(+0.9)

花巻北 黒沢尻北 水沢第一 一関第二 盛岡誠桜 盛岡第二 盛岡誠桜 宮古商

八重樫　叶子(2) 1:04.95 佐々木　南緒(2) 1:07.88 簗場　　ゆい(2) 1:08.41 藤澤　　楓華(2) 1:08.80 小川　　夏子(2) 1:09.95 佐々木　秋穂(2) 1:10.13 高橋　　静香(2) 1:14.73 鈴木　　彩菜(2) 1:15.92

黒沢尻北 一関第二 盛岡第四 花巻東 黒沢尻北 専修大学北上 黒沢尻北 宮古商

佐藤　　　葵(2) 7:42.18 小原　愛里紗(2) 7:56.26 桜庭　　芽生(2) 8:14.48

千厩 黒沢尻北 盛岡第三

田村　花のん(2) 27:37.30 柴田　ひなの(2) 29:58.26 大舘　珠奈(2) 32:41.88

盛岡第三 黒沢尻北 花巻南

渡部　　希沙(2) 1m55 栃内　　清花(2) 1m55 引木　　沙絵(2) 1m45 藤原　　怜香(2) 1m40 髙橋　　めい(2) 1m35 筑後　　　涼(2) 1m30

花巻北 盛岡第三 盛岡第二 花巻東 盛岡南 盛岡南

浅沼　　沙紀(2) 2m60 佐藤　　　彩(2) 2m40

黒沢尻北 盛岡第二

小関　しおん(2) 5m12(+1.3) 小川　　蓮菜(2) 4m86(0.0) 及川　　明音(2) 4m81(-0.9) 小野　真優菜(2) 4m68(-1.0) 太野　　有紗(2) 4m59(+0.5) 津田　　奈朋(2) 4m53(+1.1) 熊谷　　咲愛(2) 4m51(+2.5) 長橋　　莉亜(2) 4m33(+0.7)

水沢第一 花巻東 盛岡第二 黒沢尻北 花巻北 黒沢尻北 盛岡第二 公認4m48(+0.9) 水沢

工藤　　　涼(2) 10m89(+2.5) 小川　　蓮菜(2) 10m76(+0.5) 金濱　　    凜(2) 10m10(+0.8) 髙橋　　めい(2) 9m77(-2.0) 太野　　有紗(2) 9m58(+1.0) 伊東　　和奏(2) 8m61(+1.8)

盛岡誠桜 公認10m65(+1.2) 花巻東 黒沢尻北 盛岡南 花巻北 久慈

久保　　美乃(2) 10m47 沼田　　栞音(2) 9m21 北田　ひなた(2) 8m99 晝澤　真奈美(2) 7m85 菅原　　　望(2) 7m81 吉田　茉由香(2) 7m65 髙橋　　千帆(2) 5m43 伊藤　　聖菜(2) 5m24

軽米 盛岡第四 久慈 葛巻 金ケ崎 北上翔南 水沢商 一関第二

髙橋　　優奈(2) 28m88 菅原　　　望(2) 26m74 高橋　　華凛(2) 26m07 北田　ひなた(2) 19m57 井上　　梨菜(2) 17m99 菅原　　聖菜(2) 17m30

水沢第一 金ケ崎 水沢第一 久慈 水沢農 黒沢尻北

久保　　美乃(2) 38m22 菅原　　聖菜(2) 36m27 髙橋　　優奈(2) 35m82 石川　　瑞姫(2) 23m66 千葉　　心晴(2) 15m16

軽米 黒沢尻北 水沢第一 水沢第一 盛岡市立

金濱　　    凜(2) 32m23 浅水　　珠莉(2) 23m79 岩渕　　渚央(2) 23m57 堅谷　　　暖(2) 21m61 佐々木　千菜(2) 21m24 伊藤　　聖菜(2) 20m00 吉田　茉由香(2) 17m98

黒沢尻北 盛岡誠桜 水沢 久慈 盛岡南 一関第二 北上翔南
8月11日 やり投

8月12日 円盤投

8月12日 ハンマー投

8月11日 三段跳

8月11日 砲丸投

8月11日 棒高跳

8月12日 走幅跳

8月11日 ５０００ｍＷ

8月12日 走高跳

8月12日 ４００ｍH

8月12日 ２０００ｍSC

8月11日 １５００ｍ

8月12日 ５０００ｍ

8月11日 １００ｍH(0.838m)

8月11日 ４００ｍ

8月12日 ８００ｍ

8月11日 １００ｍ

8月12日 ２００ｍ

8位

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



９部女子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｹｲ ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ

1 5 62 佐々木　　慧(2) 花巻東 12.24 1 4 181 久慈　　真凜(2) 盛岡南 13.39
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ ﾂﾀﾞ ﾅﾎ

2 3 269 高橋　　郁成(2) 盛岡誠桜 12.44 2 1 123 津田　　奈朋(2) 黒沢尻北 13.46
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ

3 4 71 吉田　ひより(2) 花巻東 12.73 3 6 50 菅原　　里菜(2) 一関第二 13.48
ｻﾄｳ ｴﾅ ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ

4 8 64 佐藤　　衣南(2) 花巻東 12.76 4 5 182 郡司　　結菜(2) 盛岡南 13.68
ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ ｼｮｳｼﾞ ｱｻﾋ

5 7 265 工藤　　　涼(2) 盛岡誠桜 12.80 5 3 344 庄司　あさひ(2) 盛岡第四 13.86
ｻｻｷ ﾙﾅ ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ

6 1 405 佐々木　琉那(2) 北上翔南 12.97 6 2 329 土樋　奏乃子(2) 盛岡第三 14.03
ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ ｻｻｷ ﾏﾑ

7 6 70 民部田　若葉(2) 花巻東 13.13 7 7 143 佐々木　真夢(2) 盛大附属 14.10
ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｷ ｻﾄｳ ｵﾄ

2 456 澤口　由記(2) 花巻南 DNS 8 141 佐藤　　央都(2) 不来方 DNS

3組 (風:-0.5) 4組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ ｵｲｶﾜ ｱｶﾈ

1 4 89 千葉　　南美(2) 大東 13.33 1 5 247 及川　　明音(2) 盛岡第二 13.86
ﾀﾑﾗ ﾕｳ ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ

2 5 345 田村　　由侑(2) 盛岡第四 13.71 2 3 167 山根　　桃佳(2) 高田 14.12
ﾏﾂｼﾏ ﾕﾘﾅ ﾄｼﾏ ﾅﾂ

3 2 271 松島　友莉那(2) 盛岡誠桜 13.90 3 7 568 戸嶋　　奈都(2) 岩手女 14.23
ｷｸﾁ ﾕｳﾅ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾎﾉｶ

4 1 455 菊池　優那(2) 花巻南 13.97 4 4 251 古舘　歩乃佳(2) 盛岡第二 14.32
ｸﾗ ﾋｶﾘ ｸﾏｶﾞｲ ｻｸﾗ

5 7 266 藏　　ひかり(2) 盛岡誠桜 14.07 5 8 248 熊谷　　咲愛(2) 盛岡第二 14.49
ﾉﾅｶ ｼｴﾙ ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙｶ

6 6 472 野中　　　虹(2) 宮古商 14.11 6 1 101 岩渕　　　悠(2) 千厩 14.65
ｻﾜｸﾞﾁ ｶﾅｺ ﾎｼ ﾋﾅﾉ

3 431 澤口　佳奈子(2) 盛岡北 DNS 7 6 166 星　　ひなの(2) 高田 14.71
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾐｻﾄ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾊﾙｶ

8 460 山形　美聡(2) 花巻南 DNS 8 2 108 畠山　　　遥(2) 千厩 15.11

5組 (風:-1.3) 6組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｱｷﾎ ﾔﾏｶｹﾞ ｶﾅｺ

1 1 81 佐々木　秋穂(2) 専修大学北上 13.89 1 7 198 山影　佳成子(2) 花巻北 13.62
ﾋｷｷﾞ ｻｴ ｶﾜｼﾏ ﾐﾅﾐ

2 3 250 引木　　沙絵(2) 盛岡第二 14.93 2 2 721 川島　みなみ(2) 盛岡白百合 14.48
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ ｵｵｸﾎﾞ ﾐｸ

3 5 518 伊藤　　希望(2) 盛岡商 15.18 3 4 527 大久保　美紅(2) 遠野 15.42
ｶﾐｻﾜ ｴﾘﾅ ｻﾄｳ ｱﾔ

4 4 528 上澤　英梨奈(2) 遠野 15.41 4 5 249 佐藤　　　彩(2) 盛岡第二 15.50
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻﾄ ﾌｸﾁ ｱﾕｶ

5 2 145 山崎　　千智(2) 盛大附属 15.57 5 6 507 福地　明優香(2) 花巻農 15.74
ﾉﾀﾞ ｸﾙﾐ ｻｻｷ ﾐﾎ

6 8 107 野田　くるみ(2) 千厩 15.60 6 8 505 佐々木　美穂(2) 花巻農 16.47
ﾐｳﾗ ﾏｵ ｻﾄｳ ｺﾕｷ

7 7 473 三浦　　万桜(2) 宮古商 15.62 3 506 佐藤　　小雪(2) 花巻農 DNS
ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ

6 517 荒川　　梨乃(2) 盛岡商 DNS

凡例  DNS:欠場



９部女子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 62 佐々木　　慧(2) ｻｻｷ ｹｲ 花巻東 12.24 +2.0 1 5 1

2 269 高橋　　郁成(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 盛岡誠桜 12.44 +2.0 1 3 2

3 71 吉田　ひより(2) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ 花巻東 12.73 +2.0 1 4 3

4 64 佐藤　　衣南(2) ｻﾄｳ ｴﾅ 花巻東 12.76 +2.0 1 8 4

5 265 工藤　　　涼(2) ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ 盛岡誠桜 12.80 +2.0 1 7 5

6 405 佐々木　琉那(2) ｻｻｷ ﾙﾅ 北上翔南 12.97 +2.0 1 1 6

7 70 民部田　若葉(2) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ 花巻東 13.13 +2.0 1 6 7

8 89 千葉　　南美(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ 大東 13.33 -0.5 3 4 1

9 181 久慈　　真凜(2) ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ 盛岡南 13.39 +0.6 2 4 1

10 123 津田　　奈朋(2) ﾂﾀﾞ ﾅﾎ 黒沢尻北 13.46 +0.6 2 1 2

11 50 菅原　　里菜(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ 一関第二 13.48 +0.6 2 6 3

12 198 山影　佳成子(2) ﾔﾏｶｹﾞ ｶﾅｺ 花巻北 13.62 -0.1 6 7 1

13 182 郡司　　結菜(2) ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ 盛岡南 13.68 +0.6 2 5 4

14 345 田村　　由侑(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 盛岡第四 13.71 -0.5 3 5 2

15 344 庄司　あさひ(2) ｼｮｳｼﾞ ｱｻﾋ 盛岡第四 13.86 +0.6 2 3 5

15 247 及川　　明音(2) ｵｲｶﾜ ｱｶﾈ 盛岡第二 13.86 -2.6 4 5 1

17 81 佐々木　秋穂(2) ｻｻｷ ｱｷﾎ 専修大学北上 13.89 -1.3 5 1 1

18 271 松島　友莉那(2) ﾏﾂｼﾏ ﾕﾘﾅ 盛岡誠桜 13.90 -0.5 3 2 3

19 455 菊池　優那(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾅ 花巻南 13.97 -0.5 3 1 4

20 329 土樋　奏乃子(2) ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ 盛岡第三 14.03 +0.6 2 2 6

21 266 藏　　ひかり(2) ｸﾗ ﾋｶﾘ 盛岡誠桜 14.07 -0.5 3 7 5

22 143 佐々木　真夢(2) ｻｻｷ ﾏﾑ 盛大附属 14.10 +0.6 2 7 7

23 472 野中　　　虹(2) ﾉﾅｶ ｼｴﾙ 宮古商 14.11 -0.5 3 6 6

24 167 山根　　桃佳(2) ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ 高田 14.12 -2.6 4 3 2

25 568 戸嶋　　奈都(2) ﾄｼﾏ ﾅﾂ 岩手女 14.23 -2.6 4 7 3

26 251 古舘　歩乃佳(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾎﾉｶ 盛岡第二 14.32 -2.6 4 4 4

27 721 川島　みなみ(2) ｶﾜｼﾏ ﾐﾅﾐ 盛岡白百合 14.48 -0.1 6 2 2

28 248 熊谷　　咲愛(2) ｸﾏｶﾞｲ ｻｸﾗ 盛岡第二 14.49 -2.6 4 8 5

29 101 岩渕　　　悠(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙｶ 千厩 14.65 -2.6 4 1 6

30 166 星　　ひなの(2) ﾎｼ ﾋﾅﾉ 高田 14.71 -2.6 4 6 7

31 250 引木　　沙絵(2) ﾋｷｷﾞ ｻｴ 盛岡第二 14.93 -1.3 5 3 2

32 108 畠山　　　遥(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾊﾙｶ 千厩 15.11 -2.6 4 2 8

33 518 伊藤　　希望(2) ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 盛岡商 15.18 -1.3 5 5 3

34 528 上澤　英梨奈(2) ｶﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 遠野 15.41 -1.3 5 4 4

35 527 大久保　美紅(2) ｵｵｸﾎﾞ ﾐｸ 遠野 15.42 -0.1 6 4 3

36 249 佐藤　　　彩(2) ｻﾄｳ ｱﾔ 盛岡第二 15.50 -0.1 6 5 4

37 145 山崎　　千智(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻﾄ 盛大附属 15.57 -1.3 5 2 5

38 107 野田　くるみ(2) ﾉﾀﾞ ｸﾙﾐ 千厩 15.60 -1.3 5 8 6

39 473 三浦　　万桜(2) ﾐｳﾗ ﾏｵ 宮古商 15.62 -1.3 5 7 7

40 507 福地　明優香(2) ﾌｸﾁ ｱﾕｶ 花巻農 15.74 -0.1 6 6 5

41 505 佐々木　美穂(2) ｻｻｷ ﾐﾎ 花巻農 16.47 -0.1 6 8 6

456 澤口　由記(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｷ 花巻南 DNS 1 2

141 佐藤　　央都(2) ｻﾄｳ ｵﾄ 不来方 DNS 2 8

431 澤口　佳奈子(2) ｻﾜｸﾞﾁ ｶﾅｺ 盛岡北 DNS 3 3

460 山形　美聡(2) ﾔﾏｶﾞﾀ ﾐｻﾄ 花巻南 DNS 3 8

517 荒川　　梨乃(2) ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ 盛岡商 DNS 5 6

506 佐藤　　小雪(2) ｻﾄｳ ｺﾕｷ 花巻農 DNS 6 3

凡例  DNS:欠場



９部女子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｹｲ ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ

1 5 62 佐々木　　慧(2) 花巻東 25.29 1 6 267 佐藤　　　泉(2) 盛岡誠桜 26.94
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ ｻｻｷ ﾙﾅ

2 3 269 高橋　　郁成(2) 盛岡誠桜 25.71 2 5 405 佐々木　琉那(2) 北上翔南 27.10
ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ

3 4 68 藤澤　　楓華(2) 花巻東 25.97 3 2 89 千葉　　南美(2) 大東 27.44
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ

4 1 263 小田桐　優蘭(2) 盛岡誠桜 25.98 4 7 50 菅原　　里菜(2) 一関第二 28.00
ｻﾄｳ ｾｲﾅ ｶﾜﾊﾗ ﾕﾘ

5 8 65 佐藤　　聖奈(2) 花巻東 26.17 3 428 川原　　侑莉(2) 盛岡北 DNS
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ ｻｲﾄｳ ﾕﾐ

6 6 71 吉田　ひより(2) 花巻東 26.39 4 343 齋藤　　祐美(2) 盛岡第四 DNS
ｻﾄｳ ｴﾅ ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ

7 2 64 佐藤　　衣南(2) 花巻東 27.15 8 47 小野寺　杏華(2) 一関第二 DNS
ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ

8 7 70 民部田　若葉(2) 花巻東 27.20

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ ﾀﾑﾗ ﾕｳ

1 3 182 郡司　　結菜(2) 盛岡南 28.30 1 6 345 田村　　由侑(2) 盛岡第四 28.26
ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ ｶﾜﾑﾗ ﾐﾕﾅ

2 5 181 久慈　　真凜(2) 盛岡南 28.49 2 3 140 川村　美優菜(2) 不来方 28.81
ｻﾄｳ ｵﾄ ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ

3 6 141 佐藤　　央都(2) 不来方 28.89 3 4 295 高橋　　香凜(2) 大船渡 29.34
ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ

4 2 406 菅生　瑛莉奈(2) 北上翔南 29.08 4 8 167 山根　　桃佳(2) 高田 29.35
ﾉﾑﾗ ﾐﾐ ﾉﾅｶ ｼｴﾙ

5 7 347 野村　　美海(2) 盛岡第四 29.12 5 5 472 野中　　　虹(2) 宮古商 29.72
ｵﾉ ﾏﾕﾅ ﾄｻｼ ﾅﾅｶ

4 117 小野　真優菜(2) 黒沢尻北 DNS 6 2 165 戸刺　菜々花(2) 高田 30.51
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ ｵｵｺｼ ｱﾔｶ

8 430 小林　　利桜(2) 盛岡北 DNS 7 7 470 大越　　彩香(2) 宮古商 30.54

5組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞ ﾊﾂﾞｷ

1 2 152 久保　　花月(2) 花北青雲 29.51
ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ

2 7 142 滝沢　　花月(2) 不来方 29.65
ﾎｼ ﾋﾅﾉ

3 4 166 星　　ひなの(2) 高田 29.86
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙｶ

4 6 101 岩渕　　　悠(2) 千厩 30.84
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾊﾙｶ

5 3 108 畠山　　　遥(2) 千厩 31.43
ｶﾐｻﾜ ｴﾘﾅ

6 5 528 上澤　英梨奈(2) 遠野 32.46
ﾉﾀﾞ ｸﾙﾐ

7 8 107 野田　くるみ(2) 千厩 32.91

凡例  DNS:欠場



９部女子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 62 佐々木　　慧(2) ｻｻｷ ｹｲ 花巻東 25.29 -1.3 1 5 1

2 269 高橋　　郁成(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 盛岡誠桜 25.71 -1.3 1 3 2

3 68 藤澤　　楓華(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ 花巻東 25.97 -1.3 1 4 3

4 263 小田桐　優蘭(2) ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ 盛岡誠桜 25.98 -1.3 1 1 4

5 65 佐藤　　聖奈(2) ｻﾄｳ ｾｲﾅ 花巻東 26.17 -1.3 1 8 5

6 71 吉田　ひより(2) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ 花巻東 26.39 -1.3 1 6 6

7 267 佐藤　　　泉(2) ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 26.94 -0.8 2 6 1

8 405 佐々木　琉那(2) ｻｻｷ ﾙﾅ 北上翔南 27.10 -0.8 2 5 2

9 64 佐藤　　衣南(2) ｻﾄｳ ｴﾅ 花巻東 27.15 -1.3 1 2 7

10 70 民部田　若葉(2) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ 花巻東 27.20 -1.3 1 7 8

11 89 千葉　　南美(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ 大東 27.44 -0.8 2 2 3

12 50 菅原　　里菜(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ 一関第二 28.00 -0.8 2 7 4

13 345 田村　　由侑(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 盛岡第四 28.26 -2.4 4 6 1

14 182 郡司　　結菜(2) ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ 盛岡南 28.30 -0.8 3 3 1

15 181 久慈　　真凜(2) ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ 盛岡南 28.49 -0.8 3 5 2

16 140 川村　美優菜(2) ｶﾜﾑﾗ ﾐﾕﾅ 不来方 28.81 -2.4 4 3 2

17 141 佐藤　　央都(2) ｻﾄｳ ｵﾄ 不来方 28.89 -0.8 3 6 3

18 406 菅生　瑛莉奈(2) ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ 北上翔南 29.08 -0.8 3 2 4

19 347 野村　　美海(2) ﾉﾑﾗ ﾐﾐ 盛岡第四 29.12 -0.8 3 7 5

20 295 高橋　　香凜(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ 大船渡 29.34 -2.4 4 4 3

21 167 山根　　桃佳(2) ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ 高田 29.35 -2.4 4 8 4

22 152 久保　　花月(2) ｸﾎﾞ ﾊﾂﾞｷ 花北青雲 29.51 -1.1 5 2 1

23 142 滝沢　　花月(2) ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ 不来方 29.65 -1.1 5 7 2

24 472 野中　　　虹(2) ﾉﾅｶ ｼｴﾙ 宮古商 29.72 -2.4 4 5 5

25 166 星　　ひなの(2) ﾎｼ ﾋﾅﾉ 高田 29.86 -1.1 5 4 3

26 165 戸刺　菜々花(2) ﾄｻｼ ﾅﾅｶ 高田 30.51 -2.4 4 2 6

27 470 大越　　彩香(2) ｵｵｺｼ ｱﾔｶ 宮古商 30.54 -2.4 4 7 7

28 101 岩渕　　　悠(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙｶ 千厩 30.84 -1.1 5 6 4

29 108 畠山　　　遥(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾊﾙｶ 千厩 31.43 -1.1 5 3 5

30 528 上澤　英梨奈(2) ｶﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 遠野 32.46 -1.1 5 5 6

31 107 野田　くるみ(2) ﾉﾀﾞ ｸﾙﾐ 千厩 32.91 -1.1 5 8 7

428 川原　　侑莉(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾘ 盛岡北 DNS 2 3

343 齋藤　　祐美(2) ｻｲﾄｳ ﾕﾐ 盛岡第四 DNS 2 4

47 小野寺　杏華(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ 一関第二 DNS 2 8

117 小野　真優菜(2) ｵﾉ ﾏﾕﾅ 黒沢尻北 DNS 3 4

430 小林　　利桜(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 盛岡北 DNS 3 8

凡例  DNS:欠場



９部女子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｾｲﾅ ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ

1 3 65 佐藤　　聖奈(2) 花巻東 58.28 1 5 267 佐藤　　　泉(2) 盛岡誠桜 1:01.84
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ ﾉﾑﾗ ﾐﾐ

2 6 263 小田桐　優蘭(2) 盛岡誠桜 58.66 2 8 347 野村　　美海(2) 盛岡第四 1:05.35
ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ

3 4 348 簗場　　ゆい(2) 盛岡第四 1:00.39 3 6 122 高橋　　静香(2) 黒沢尻北 1:06.07
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ

4 5 116 小川　　夏子(2) 黒沢尻北 1:01.07 4 7 406 菅生　瑛莉奈(2) 北上翔南 1:06.37
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ

5 8 144 高橋　　春花(2) 盛大附属 1:03.08 5 4 142 滝沢　　花月(2) 不来方 1:06.63
ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

6 2 47 小野寺　杏華(2) 一関第二 1:04.81 6 2 457 高橋　麻央(2) 花巻南 1:09.38
ｶﾜﾊﾗ ﾕﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

7 428 川原　　侑莉(2) 盛岡北 DNS 3 430 小林　　利桜(2) 盛岡北 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾑﾗ ﾐﾕﾅ

1 2 140 川村　美優菜(2) 不来方 1:06.06
ﾐｳﾗ ｼﾉ

2 3 364 三浦　詩乃(2) 盛岡第四 1:06.60
ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ

3 6 295 高橋　　香凜(2) 大船渡 1:07.41
ｻｶｲ ﾕｳｶ

4 4 183 坂井　　優香(2) 盛岡南 1:08.43
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾅ

5 5 94 齊藤　遥菜(2) 盛岡第一 1:09.07
ｵｵｺｼ ｱﾔｶ

6 7 470 大越　　彩香(2) 宮古商 1:10.63
ｶﾝﾉ ﾏﾅ

7 8 163 菅野　　真奈(2) 高田 1:14.18

凡例  DNS:欠場



９部女子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 65 佐藤　　聖奈(2) ｻﾄｳ ｾｲﾅ 花巻東 58.28 1 3 1

2 263 小田桐　優蘭(2) ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ 盛岡誠桜 58.66 1 6 2

3 348 簗場　　ゆい(2) ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ 盛岡第四 1:00.39 1 4 3

4 116 小川　　夏子(2) ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ 黒沢尻北 1:01.07 1 5 4

5 267 佐藤　　　泉(2) ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 1:01.84 2 5 1

6 144 高橋　　春花(2) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 盛大附属 1:03.08 1 8 5

7 47 小野寺　杏華(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ 一関第二 1:04.81 1 2 6

8 347 野村　　美海(2) ﾉﾑﾗ ﾐﾐ 盛岡第四 1:05.35 2 8 2

9 140 川村　美優菜(2) ｶﾜﾑﾗ ﾐﾕﾅ 不来方 1:06.06 3 2 1

10 122 高橋　　静香(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ 黒沢尻北 1:06.07 2 6 3

11 406 菅生　瑛莉奈(2) ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ 北上翔南 1:06.37 2 7 4

12 364 三浦　詩乃(2) ﾐｳﾗ ｼﾉ 盛岡第四 1:06.60 3 3 2

13 142 滝沢　　花月(2) ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ 不来方 1:06.63 2 4 5

14 295 高橋　　香凜(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ 大船渡 1:07.41 3 6 3

15 183 坂井　　優香(2) ｻｶｲ ﾕｳｶ 盛岡南 1:08.43 3 4 4

16 94 齊藤　遥菜(2) ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾅ 盛岡第一 1:09.07 3 5 5

17 457 高橋　麻央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 花巻南 1:09.38 2 2 6

18 470 大越　　彩香(2) ｵｵｺｼ ｱﾔｶ 宮古商 1:10.63 3 7 6

19 163 菅野　　真奈(2) ｶﾝﾉ ﾏﾅ 高田 1:14.18 3 8 7

428 川原　　侑莉(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾘ 盛岡北 DNS 1 7

430 小林　　利桜(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 盛岡北 DNS 2 3

凡例  DNS:欠場



９部女子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ ｺﾝﾉ ﾄﾜ

1 4 88 及川　　　桜(2) 大東 2:26.12 1 1 80 紺野　　憧和(2) 専修大学北上 2:39.85
ｻﾄｳ ﾘﾉ ﾑﾗｶﾐ ﾓｴ

2 3 49 佐藤　　理乃(2) 一関第二 2:27.15 2 6 27 村上　　萌笑(2) 大船渡東 2:41.19
ｺﾝﾉ ﾊﾙﾅ ｶﾝﾉ ｾｲｶ

3 6 60 昆野　　榛名(2) 花巻東 2:29.36 3 5 23 菅野　　星華(2) 大船渡東 2:42.39
ｽｽﾞｷ ﾋﾖ ｶﾐｲｴ ﾅﾅ

4 2 164 鈴木　　妃依(2) 高田 2:32.51 4 4 84 上家　　菜々(2) 葛巻 2:44.30
ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｼｵﾘ

5 7 136 上山　　礼香(2) 軽米 2:33.61 5 3 571 南幅　　　栞(2) 岩手女 2:47.73
ﾐｳﾗ ｼﾉ ｻｻｷ ｼｵﾘ

6 8 364 三浦　詩乃(2) 盛岡第四 2:34.86 6 8 529 佐々木　詩織(2) 遠野 2:51.08
ｷｸﾁ ﾐﾉﾘ ｶﾒﾔﾏ ﾋﾖ

7 1 294 菊地　みのり(2) 大船渡 2:37.49 2 705 亀山　　陽世(2) 盛岡商 DNS
ｱｻｸﾗ ﾌｳｶ ｱﾂﾞﾏ ｸﾙﾐ

5 291 朝倉　　楓華(2) 大船渡 DNS 7 292 東　　くるみ(2) 大船渡 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 60

記録 1:13

ナンバー 80

記録 1:16

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



９部女子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 88 及川　　　桜(2) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 大東 2:26.12 1 4 1

2 49 佐藤　　理乃(2) ｻﾄｳ ﾘﾉ 一関第二 2:27.15 1 3 2

3 60 昆野　　榛名(2) ｺﾝﾉ ﾊﾙﾅ 花巻東 2:29.36 1 6 3

4 164 鈴木　　妃依(2) ｽｽﾞｷ ﾋﾖ 高田 2:32.51 1 2 4

5 136 上山　　礼香(2) ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽米 2:33.61 1 7 5

6 364 三浦　詩乃(2) ﾐｳﾗ ｼﾉ 盛岡第四 2:34.86 1 8 6

7 294 菊地　みのり(2) ｷｸﾁ ﾐﾉﾘ 大船渡 2:37.49 1 1 7

8 80 紺野　　憧和(2) ｺﾝﾉ ﾄﾜ 専修大学北上 2:39.85 2 1 1

9 27 村上　　萌笑(2) ﾑﾗｶﾐ ﾓｴ 大船渡東 2:41.19 2 6 2

10 23 菅野　　星華(2) ｶﾝﾉ ｾｲｶ 大船渡東 2:42.39 2 5 3

11 84 上家　　菜々(2) ｶﾐｲｴ ﾅﾅ 葛巻 2:44.30 2 4 4

12 571 南幅　　　栞(2) ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｼｵﾘ 岩手女 2:47.73 2 3 5

13 529 佐々木　詩織(2) ｻｻｷ ｼｵﾘ 遠野 2:51.08 2 8 6

291 朝倉　　楓華(2) ｱｻｸﾗ ﾌｳｶ 大船渡 DNS 1 5

705 亀山　　陽世(2) ｶﾒﾔﾏ ﾋﾖ 盛岡商 DNS 2 2

292 東　　くるみ(2) ｱﾂﾞﾏ ｸﾙﾐ 大船渡 DNS 2 7

凡例  DNS:欠場



９部女子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾀﾞ ﾐﾊﾙ

1 1 66 志田　　美陽(2) 花巻東 4:53.93
ｻﾄｳ ﾘﾉ

2 5 49 佐藤　　理乃(2) 一関第二 5:01.39
ｱｻｸﾗ ﾌｳｶ

3 11 291 朝倉　　楓華(2) 大船渡 5:03.17
ｻﾄｳ ｱｵｲ

4 4 104 佐藤　　　葵(2) 千厩 5:03.76
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

5 3 88 及川　　　桜(2) 大東 5:08.23
ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ

6 9 118 小原　愛里紗(2) 黒沢尻北 5:13.67
ｷｸﾁ ﾐﾉﾘ

7 8 294 菊地　みのり(2) 大船渡 5:17.60
ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ

8 10 136 上山　　礼香(2) 軽米 5:19.53
ｻｻｷ ﾎﾉｶ

9 7 63 佐々木　穂香(2) 花巻東 5:23.02
ﾜｼﾂﾞ ｶｺ

10 12 98 鷲津　　加子(2) 盛岡第一 5:26.45
ｼﾞﾝｸﾎﾞ ｺｺﾅ

11 17 125 神久保　恋那(2) 江南義塾 5:26.77
ｺﾝﾉ ﾄﾜ

12 27 80 紺野　　憧和(2) 専修大学北上 5:26.91
ｽｽﾞｷ ﾋﾖ

13 18 164 鈴木　　妃依(2) 高田 5:28.39
ﾑﾗｶﾐ ﾓｴ

14 19 27 村上　　萌笑(2) 大船渡東 5:30.99
ｻﾄｳ ﾕｳﾐ

15 20 105 佐藤　　優心(2) 千厩 6:16.79
ｵｲｶﾜ ﾏｻﾐ

16 21 102 及川　　正美(2) 千厩 6:17.20
ｷﾀﾀﾞ ﾏﾁ

17 24 326 北田　　万智(2) 盛岡第三 6:26.25
ｶﾝﾉ ｾｲｶ

22 23 菅野　　星華(2) 大船渡東 DNF
ｷｸﾁ ﾄﾓｴ

2 59 菊池　　　巴(2) 花巻東 DNS
ｶﾜﾑﾗ ﾅﾐ

6 341 川村　　那実(2) 盛岡第四 DNS
ｷｸﾁ ｱﾔﾉ

13 342 菊池　　綾乃(2) 盛岡第四 DNS
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾅ

14 429 川村　　美凪(2) 盛岡北 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾉ

15 178 中村　　雪乃(2) 久慈 DNS
ｳｴﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ

16 427 上村　　観月(2) 盛岡北 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ

23 459 髙橋　里奈(2) 花巻南 DNS
ｻｲﾄｳ ﾘﾘｶ

25 153 齊藤　梨々花(2) 花北青雲 DNS
ｷｻｶﾀ ﾏﾄﾞｶ

26 752 象潟　　円佳(2) 盛岡白百合 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 66 66 66

記録 1:17 2:33 3:54
決　勝

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



９部女子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾞﾝｸﾎﾞ ｺｺﾅ

1 5 125 神久保　恋那(2) 江南義塾 20:44.67

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ

2 7 421 山田　　実幸(2) 水沢農 26:00.00

ｶﾜﾑﾗ ﾅﾐ

4 341 川村　　那実(2) 盛岡第四 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾉ

6 178 中村　　雪乃(2) 久慈 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 2 2 2 2

記録 3:48 7:33 11:15 15:02
決　勝

凡例  DNS:欠場



９部女子１００ｍH(0.838m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｶｹﾞ ｶﾅｺ ｸﾗ ﾋｶﾘ

1 6 198 山影　佳成子(2) 花巻北 16.39 1 5 266 藏　　ひかり(2) 盛岡誠桜 17.23
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾎﾉｶ

2 4 124 八重樫　叶子(2) 黒沢尻北 16.45 2 6 251 古舘　歩乃佳(2) 盛岡第二 17.26
ｺｾｷ ｼｵﾝ ｱｻﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘ

3 5 384 小関　しおん(2) 水沢第一 16.60 3 3 260 浅水　　珠莉(2) 盛岡誠桜 17.51
ｻｻｷ ﾅｵ ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ

4 3 48 佐々木　南緒(2) 一関第二 17.06 4 4 471 鈴木　　彩菜(2) 宮古商 18.80
ｵｲｶﾜ ﾅﾅ ｶｶﾞﾐ ﾐｳ

7 131 及川　　奈々(2) 水沢商 DNS 5 7 465 加賀美　美羽(2) 盛岡農 18.88

凡例  DNS:欠場



９部女子１００ｍH(0.838m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 198 山影　佳成子(2) ﾔﾏｶｹﾞ ｶﾅｺ 花巻北 16.39 +0.3 1 6 1

2 124 八重樫　叶子(2) ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ 黒沢尻北 16.45 +0.3 1 4 2

3 384 小関　しおん(2) ｺｾｷ ｼｵﾝ 水沢第一 16.60 +0.3 1 5 3

4 48 佐々木　南緒(2) ｻｻｷ ﾅｵ 一関第二 17.06 +0.3 1 3 4

5 266 藏　　ひかり(2) ｸﾗ ﾋｶﾘ 盛岡誠桜 17.23 +0.9 2 5 1

6 251 古舘　歩乃佳(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾎﾉｶ 盛岡第二 17.26 +0.9 2 6 2

7 260 浅水　　珠莉(2) ｱｻﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘ 盛岡誠桜 17.51 +0.9 2 3 3

8 471 鈴木　　彩菜(2) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 宮古商 18.80 +0.9 2 4 4

9 465 加賀美　美羽(2) ｶｶﾞﾐ ﾐｳ 盛岡農 18.88 +0.9 2 7 5

131 及川　　奈々(2) ｵｲｶﾜ ﾅﾅ 水沢商 DNS 1 7

凡例  DNS:欠場



９部女子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ ｻｻｷ ｱｷﾎ

1 7 124 八重樫　叶子(2) 黒沢尻北 1:04.95 1 3 81 佐々木　秋穂(2) 専修大学北上 1:10.13
ｻｻｷ ﾅｵ ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ

2 8 48 佐々木　南緒(2) 一関第二 1:07.88 2 7 122 高橋　　静香(2) 黒沢尻北 1:14.73
ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ

3 3 348 簗場　　ゆい(2) 盛岡第四 1:08.41 3 6 471 鈴木　　彩菜(2) 宮古商 1:15.92
ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ

4 6 68 藤澤　　楓華(2) 花巻東 1:08.80 4 5 444 千田　　愛梨(2) 釜石商工 1:16.01
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ ｻｶｲ ﾕｳｶ

5 4 116 小川　　夏子(2) 黒沢尻北 1:09.95 5 4 183 坂井　　優香(2) 盛岡南 1:22.04
ｻｲﾄｳ ﾕﾐ ｶｶﾞﾐ ﾐｳ

5 343 齋藤　　祐美(2) 盛岡第四 DNS 8 465 加賀美　美羽(2) 盛岡農 DNS

凡例  DNS:欠場



９部女子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 124 八重樫　叶子(2) ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ 黒沢尻北 1:04.95 1 7 1

2 48 佐々木　南緒(2) ｻｻｷ ﾅｵ 一関第二 1:07.88 1 8 2

3 348 簗場　　ゆい(2) ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ 盛岡第四 1:08.41 1 3 3

4 68 藤澤　　楓華(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ 花巻東 1:08.80 1 6 4

5 116 小川　　夏子(2) ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ 黒沢尻北 1:09.95 1 4 5

6 81 佐々木　秋穂(2) ｻｻｷ ｱｷﾎ 専修大学北上 1:10.13 2 3 1

7 122 高橋　　静香(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ 黒沢尻北 1:14.73 2 7 2

8 471 鈴木　　彩菜(2) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 宮古商 1:15.92 2 6 3

9 444 千田　　愛梨(2) ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ 釜石商工 1:16.01 2 5 4

10 183 坂井　　優香(2) ｻｶｲ ﾕｳｶ 盛岡南 1:22.04 2 4 5

343 齋藤　　祐美(2) ｻｲﾄｳ ﾕﾐ 盛岡第四 DNS 1 5

465 加賀美　美羽(2) ｶｶﾞﾐ ﾐｳ 盛岡農 DNS 2 8

凡例  DNS:欠場



９部女子２０００ｍSC
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｱｵｲ

1 1 104 佐藤　　　葵(2) 千厩 7:42.18
ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ

2 2 118 小原　愛里紗(2) 黒沢尻北 7:56.26
ｻｸﾗﾊﾞ ﾒｲ

3 3 327 桜庭　　芽生(2) 盛岡第三 8:14.48

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 104

記録 3:46
決　勝



９部女子５０００ｍＷ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 14:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ｶﾉﾝ

1 12 328 田村　花のん(2) 盛岡第三 27:37.30

ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾉ

2 13 120 柴田　ひなの(2) 黒沢尻北 29:58.26

ｵｵﾀﾞﾃ ﾀﾏﾅ

3 11 453 大舘　珠奈(2) 花巻南 32:41.88

ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾅ

14 429 川村　　美凪(2) 盛岡北 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 328 328 328 328

記録 4:56 10:28 16:10 21:58
決　勝

凡例  DNS:欠場



９部女子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:30 決　勝

決　勝　

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｻ － － － － × × ○ × ○ × × ×

1 7 199 渡部　　希沙(2) 花巻北 1m55
ﾄﾁﾅｲ ｻﾔｶ － － － － ○ × × ○ × × ×

2 6 330 栃内　　清花(2) 盛岡第三 1m55
ﾋｷｷﾞ ｻｴ ○ ○ × ○ ○ × × ×

3 5 250 引木　　沙絵(2) 盛岡第二 1m45
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｶ ○ ○ ○ × × ×

4 2 69 藤原　　怜香(2) 花巻東 1m40
ﾀｶﾊｼ ﾒｲ ○ × × ○ × × ×

5 4 185 髙橋　　めい(2) 盛岡南 1m35
ﾁｸｺﾞ ﾘｮｳ × × ○ × × ×

6 1 186 筑後　　　涼(2) 盛岡南 1m30
ﾌｼﾞｸﾗ ｱｽｶ

3 432 藤倉　明日香(2) 盛岡北 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

凡例  DNS:欠場



９部女子棒高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:15 決　勝

決　勝　

ｱｻﾇﾏ ｻｷ － ○ ○ ○ × × ×

1 2 115 浅沼　　沙紀(2) 黒沢尻北 2m60
ｻﾄｳ ｱﾔ ○ × ○ × ○ × × ×

2 1 249 佐藤　　　彩(2) 盛岡第二 2m40

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m00 2m20 2m40 2m60 2m80

記録 ｺﾒﾝﾄ



９部女子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｾｷ ｼｵﾝ × 5m12 4m88 5m12 5m12
1 12 384 小関　しおん(2) 水沢第一 +1.3 +1.1 +1.3 +1.3

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 4m86 4m80 4m80 4m86 4m86
2 11 58 小川　　蓮菜(2) 花巻東 0.0 +1.1 +0.5 0.0 0.0

ｵｲｶﾜ ｱｶﾈ × 4m81 × 4m81 4m81
3 13 247 及川　　明音(2) 盛岡第二 -0.9 -0.9 -0.9

ｵﾉ ﾏﾕﾅ 4m52 4m31 4m68 4m68 4m68
4 9 117 小野　真優菜(2) 黒沢尻北 +0.3 +0.8 -1.0 -1.0 -1.0

ﾌﾄﾉ ｱﾘｻ 4m51 4m59 4m58 4m59 4m59
5 10 197 太野　　有紗(2) 花巻北 +0.8 +0.5 +1.1 +0.5 +0.5

ﾂﾀﾞ ﾅﾎ 4m43 4m46 4m53 4m53 4m53
6 8 123 津田　　奈朋(2) 黒沢尻北 +0.4 +1.1 +1.1 +1.1 +1.1

ｸﾏｶﾞｲ ｻｸﾗ 4m35 4m48 4m51 4m51 4m51
7 7 248 熊谷　　咲愛(2) 盛岡第二 +1.6 +0.9 +2.5 +2.5 +2.5

ﾅｶﾞﾊｼ ﾏﾘｱ × 4m25 4m33 4m33 4m33
8 5 16 長橋　　莉亜(2) 水沢 +0.5 +0.7 +0.7 +0.7

ﾏﾂｼﾏ ﾕﾘﾅ 3m25 4m31 4m02 4m31 4m31
9 3 271 松島　友莉那(2) 盛岡誠桜 +0.3 +1.8 +0.5 +1.8 +1.8

ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 3m63 3m81 3m94 3m94 3m94
10 4 175 伊東　　和奏(2) 久慈 +0.9 +0.9 +2.6 +2.6 +2.6

ﾖｺｻﾜ ﾓｴ × 3m90 3m64 3m90 3m90
11 6 349 横澤　　萌衣(2) 盛岡第四 0.0 +0.4 0.0 0.0

ﾐｳﾗ ﾏｵ 3m81 3m74 3m79 3m81 3m81
12 2 473 三浦　　万桜(2) 宮古商 +1.3 +1.5 +1.3 +1.3 +1.3

ｱﾍﾞ ｱﾔﾈ 3m39 3m00 3m42 3m42 3m42
13 1 130 阿部　　絢音(2) 水沢商 +1.9 +0.9 +0.5 +0.5 +0.5



９部女子三段跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ 10m65 10m89 × 10m89 10m89
1 8 265 工藤　　　涼(2) 盛岡誠桜 +1.2 +2.5 +2.5 +2.5

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 10m76 × 10m53 10m76 10m76
2 7 58 小川　　蓮菜(2) 花巻東 +0.5 +1.0 +0.5 +0.5

ｶﾈﾊﾏ ﾘﾝ × 10m10 － 10m10 10m10
3 6 119 金濱　　    凜(2) 黒沢尻北 +0.8 +0.8 +0.8

ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 9m54 9m77 9m50 9m77 9m77
4 3 185 髙橋　　めい(2) 盛岡南 +0.9 -2.0 +0.6 -2.0 -2.0

ﾌﾄﾉ ｱﾘｻ 9m58 × 8m95 9m58 9m58
5 4 197 太野　　有紗(2) 花巻北 +1.0 +2.2 +1.0 +1.0

ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 8m57 × 8m61 8m61 8m61
6 1 175 伊東　　和奏(2) 久慈 +0.2 +1.8 +1.8 +1.8

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｶ

2 69 藤原　　怜香(2) 花巻東 DNS
ﾌｼﾞｸﾗ ｱｽｶ

5 432 藤倉　明日香(2) 盛岡北 DNS

凡例  DNS:欠場



９部女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞ ﾖｼﾉ

1 9 137 久保　　美乃(2) 軽米 10m47 10m47 10m47
ﾇﾏﾀ ｼｵﾝ

2 8 346 沼田　　栞音(2) 盛岡第四 9m21 9m21 9m21
ｷﾀﾀﾞ ﾋﾅﾀ

3 7 177 北田　ひなた(2) 久慈 8m99 8m99 8m99
ﾋﾙｻﾜ ﾏﾅﾐ

4 6 85 晝澤　真奈美(2) 葛巻 7m85 7m85 7m85
ｽｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ

5 4 546 菅原　　　望(2) 金ケ崎 7m81 7m81 7m81
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕｶ

6 5 407 吉田　茉由香(2) 北上翔南 7m39 7m65 7m65 7m65
ﾀｶﾊｼ ﾁﾎ

7 1 134 髙橋　　千帆(2) 水沢商 5m06 5m40 5m43 5m43 5m43
ｲﾄｳ ｾﾅ

8 2 46 伊藤　　聖菜(2) 一関第二 5m12 5m24 5m24 5m24
ｲﾄｳ ｱﾔｶ

3 45 伊東　　彩香(2) 一関第二 DNS

凡例  DNS:欠場



９部女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ

1 7 389 髙橋　　優奈(2) 水沢第一 28m88 28m83 28m88 28m88
ｽｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ

2 6 546 菅原　　　望(2) 金ケ崎 26m74 26m74 26m74
ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ

3 5 388 高橋　　華凛(2) 水沢第一 × 26m07 × 26m07 26m07
ｷﾀﾀﾞ ﾋﾅﾀ

4 3 177 北田　ひなた(2) 久慈 × 19m57 19m57 19m57
ｲﾉｳｴ ﾘﾅ

5 8 420 井上　　梨菜(2) 水沢農 16m33 17m47 17m99 17m99 17m99
ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ

6 2 121 菅原　　聖菜(2) 黒沢尻北 15m96 17m30 17m30 17m30
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾅ

1 109 畠山　　梨奈(2) 千厩 DNS
ｲﾄｳ ｱﾔｶ

4 45 伊東　　彩香(2) 一関第二 DNS

凡例  DNS:欠場



９部女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞ ﾖｼﾉ

1 5 137 久保　　美乃(2) 軽米 38m22 38m22 38m22
ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ

2 4 121 菅原　　聖菜(2) 黒沢尻北 34m48 36m27 36m27 36m27
ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ

3 3 389 髙橋　　優奈(2) 水沢第一 35m82 35m82 35m82
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

4 2 379 石川　　瑞姫(2) 水沢第一 22m34 23m66 × 23m66 23m66
ﾁﾊﾞ ｺﾊﾙ

5 1 218 千葉　　心晴(2) 盛岡市立 15m16 15m16 15m16



９部女子やり投(600g)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾊﾏ ﾘﾝ

1 10 119 金濱　　    凜(2) 黒沢尻北 32m23 32m23 32m23
ｱｻﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘ

2 1 260 浅水　　珠莉(2) 盛岡誠桜 23m79 23m79 23m79
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾅｵ

3 3 14 岩渕　　渚央(2) 水沢 22m50 23m57 23m57 23m57
ｶﾀﾔ ﾉﾝ

4 2 176 堅谷　　　暖(2) 久慈 19m93 × 21m61 21m61 21m61
ｻｻｷ ｾﾅ

5 5 184 佐々木　千菜(2) 盛岡南 21m24 21m24 21m24
ｲﾄｳ ｾﾅ

6 8 46 伊藤　　聖菜(2) 一関第二 20m00 20m00 20m00
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕｶ

7 4 407 吉田　茉由香(2) 北上翔南 17m98 × 17m98 17m98
ｶﾈｺﾝ ﾐｸ

6 103 金今　　美紅(2) 千厩 DNS
ｷｸﾁ ｶｴﾃﾞ

7 132 菊池　　　楓(2) 水沢商 DNS
ｻﾄｳ ﾘﾅ

9 133 佐藤　　里奈(2) 水沢商 DNS

凡例  DNS:欠場



平成３０年度　岩手県民体育大会　陸上競技　決勝一覧表（女子10部）

期　日　平成３０年８月１１日（土）～１２日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記 録 主 任 ：

凡例   IGR:岩手県記録

種別 日付 種目

１０部 相馬　　佳奈(1) 13.10 武藏　　梨沙(1) 13.15 德田　　侑奈(1) 13.27 春日　　美月(3) 13.28 大清水　綺良(1) 13.34 菅原　さくら(3) 13.38 菊池　　朱織(1) 13.48

久慈 盛岡誠桜 盛岡誠桜 盛岡北陵中 盛岡誠桜 東山中 盛岡誠桜

晴山　陽真李(3) 13.38

北上中

武藏　　梨沙(1) 26.45(+0.9) 菊池　　朱織(1) 26.80(+0.9) 八重樫　澄佳(1) 26.85(+0.9) 坂本　真奈子(1) 27.11(-0.5) 大清水　綺良(1) 27.52(+0.9) 德田　　侑奈(1) 27.65(+0.9) 沢　　　春奈(1) 28.33(-0.5) 伊藤　　眞由(1) 28.40(+0.9)

盛岡誠桜 盛岡誠桜 黒沢尻北 久慈 盛岡誠桜 盛岡誠桜 久慈 黒沢尻北

相馬　　佳奈(1) 1:00.74 坂本　真奈子(1) 1:02.12 藤村　　愛瑠(1) 1:04.01 下河原　月子(1) 1:05.12 新田　　彩乃(1) 1:07.49 福士　　莉那(1) 1:08.32 菊池　　瑠菜(1) 1:09.79 佐々木美咲姫(1) 1:10.11

久慈 久慈 水沢第一 大東 遠野 宮古商 北上翔南 遠野緑峰

畠山　　海音(1) 2:28.90 下河原　月子(1) 2:30.65 鈴木　　愛乃(1) 2:31.28 尾川　柚樹奈(1) 2:33.78 番沢　　　蒼(1) 2:34.42 佐々木　優希(1) 2:37.02 佐々木美咲姫(1) 2:37.69 土橋　　亜未(1) 2:39.46

高田 大東 盛岡第一 水沢工 久慈 花北青雲 遠野緑峰 北上翔南

若狹　愛友奈(3) 4:41.55 佐藤　　　和(3) 4:46.86 金森　　望果(1) 4:59.89 髙橋　　蘭未(1) 5:01.16 平賀　　麗奈(1) 5:01.96 五十嵐　千理(1) 5:11.42 畠山　　海音(1) 5:13.43 鈴木　　愛乃(1) 5:14.65

盛岡見前中 北上南中 花巻東 花巻東 花巻東 盛岡第四 高田 盛岡第一

五十嵐　千理(1) 20:14.34

盛岡第四

田中　　馨子(3) 15.08 谷井　　亜弥(1) 15.51 小野寺　茉子(1) 16.43 菅原　ひかり(3) 16.74 山崎　　美海(1) 16.87 佐藤　　紀愛(1) 18.13 齋藤　はるな(1) 18.27 庭　　杏莉名(1) 19.19

盛岡河南中 北上翔南 水沢 桜町中 盛岡誠桜 盛岡第四 水沢工 盛大附属

佐藤　　葵衣(1) 1:18.87 佐々木　香織(1) 1:21.02

水沢第一 一関第二

瀧澤　　愛華(1) 8:21.91 菅田　ほたる(1) 8:39.08

軽米 遠野

渡辺　希空(1) 27:54.08

花巻南

八重樫　澄佳(1) 1m60 佐藤　　紀愛(1) 1m45 蜂谷　　　童(1) 1m45 佐々木　莉生(1) 1m45 岡澤　　風華(1) 1m45 赤澤　　優衣(1) 1m40 水川　和香苗(1) 1m40 髙橋　　玲美(1) 1m35

黒沢尻北 盛岡第四 一関第二 盛岡第三 大船渡 花巻北 盛岡第四 盛岡北

齊藤　　奈月(1) 1m80

黒沢尻北

佐藤　　葵衣(1) 1m80

水沢第一

和賀　　友香(1) 5m25(0.0) 廣長　　希穂(1) 5m15(+0.6) 十文字　凜音(1) 4m92(+0.4) 稲葉　　花南(3) 4m91(0.0) 梅澤　　優月(1) 4m86(+0.5) 八重樫　実夢(3) 4m72(+0.7) 小向　　美保(1) 4m70(0.0) 佐々木　美華(1) 4m52(+1.2)

一関第二 一関第一 盛岡南 滝沢二中 北上翔南 3・盛岡見前南中 水沢第一 花北青雲

十文字　凜音(1) 10m41(+1.4) 佐々木　莉生(1) 10m32(+0.2) 小向　　美保(1) 10m05(+1.7) 梅澤　　優月(1) 9m81(+2.6) 佐藤　　彩菜(1) 9m44(+3.3)

盛岡南 盛岡第三 水沢第一 北上翔南 公認9m47(+0.9) 水沢第一 公認9m40(+0.5)

大畑　　　葵(1) 9m95 古川　　　愛(1) 9m56 岩崎　　瑞穂(1) 7m75 佐々木　春花(1) 7m61 佐保　香代子(1) 6m87 菅原　明日輝(1) 6m37 尾川　柚樹奈(1) 6m05

水沢第一 平舘 盛大附属 盛岡南 北上翔南 一関第二 水沢工

箱石　　瑞稀(1) 27m29 佐藤　　唯新(1) 21m17 武蔵　　　凜(1) 20m81 中軽米　亜樹(1) 15m76 丸岡　　美空(1) 14m47 福岡　　永花(1) 13m56 新沼　　由唯(1) 12m69 山本　　鈴華(1) 11m89

水沢第一 高田 盛岡市立 平舘 遠野緑峰 遠野緑峰 住田 平舘

大畑　　　葵(1) 27m75 竹澤　　彩花(1) 8m04

水沢第一 黒沢尻工

佐々木　　雅(1) 33m36 箱石　　瑞稀(1) 20m58 髙橋　　咲豊(1) 19m97 佐保　香代子(1) 17m48 岩渕　愛珠美(1) 17m21 吉田　　桃花(1) 11m71

花北青雲 水沢第一 黒沢尻北 北上翔南 葛巻 遠野緑峰

8月12日 ハンマー投

8月11日 やり投

8月11日 砲丸投

8月12日 円盤投

8月12日 走幅跳

8月11日 三段跳

8月12日 走高跳

8月11日 棒高跳

8月12日 ２０００ｍＳＣ

8月11日 ５０００ｍＷ

8月12日 ５０００ｍ

8月11日
１００ｍH(0.762m) 

風：-0.7

8月12日 ４００ｍH

8月12日 ８００ｍ

8月11日 １５００ｍ

8月12日 ２００ｍ

8月11日 ４００ｍ

8月11日
１００ｍ 

風：-2.6

8位

山﨑　　孝一

箱石　　文夫

髙橋　　正美

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



10部女子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:15 予　選

8月11日 13:00 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾒ ｿｳﾏ ｶﾅ

1 6 170 澤田　　夏芽(3) 雫石中 13.44 1 6 579 相馬　　佳奈(1) 久慈 12.84 q
ｲﾄｳ ﾏﾕ ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ

2 3 475 伊藤　　眞由(1) 黒沢尻北 13.64 2 3 274 大清水　綺良(1) 盛岡誠桜 13.07 q
ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ ﾀｶﾊｼ ｱｲｶ

3 4 299 鈴木　さくら(1) 大船渡 13.78 3 4 396 髙橋　　愛佳(1) 水沢第一 13.47
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾐﾘ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ

4 5 400 渡辺　英美里(1) 水沢第一 13.91 4 5 651 原田　　未玖(1) 盛岡第三 13.80
ｸﾄﾞｳ ﾕｽﾞ ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ

5 8 278 工藤　　柚朱(1) 盛岡誠桜 14.64 5 7 664 佐藤　　瑞生(1) 高田 14.61
ｻｶｲ ﾌｳｱ ｾｷﾀ ﾅﾂﾐ

6 1 701 坂井　　楓愛(1) 不来方 15.93 6 2 617 関田　奈都美(1) 花巻農 14.74
ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ ｲﾜﾌﾞﾁ ｱｽﾐ

7 2 604 宮川　　真優(1) 軽米 16.28 7 1 619 岩渕　愛珠美(1) 葛巻 16.01
ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｱｽﾐ

8 7 663 櫻井　美南海(1) 高田 19.66 8 644 山本　　安純(1) 盛岡北 DNS

3組 (風:+0.5) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾑｻｼ ﾘｻ ﾜｶﾞ ﾕｳｶ

1 5 284 武藏　　梨沙(1) 盛岡誠桜 13.04 q 1 4 557 和賀　　友香(1) 一関第二 13.38
ﾌｸｼ ﾘﾅ ﾐｮｳｶﾜ ｿﾗ

2 6 703 福士　　莉那(1) 宮古商 13.55 2 5 314 妙川　　　宙(1) 一関第一 13.41
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕﾒﾐ ﾔｴｶﾞｼ ﾐｻｷ

3 3 595 藤澤　　夢未(1) 水沢工 13.88 3 6 695 八重樫　美咲(1) 花巻南 13.71
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗ

4 1 618 藤田　　　優(1) 花巻農 14.21 4 7 562 菅原　　颯来(1) 千厩 14.38
ﾓﾄﾑﾗ ﾎﾉｶ ｱｻﾇﾏ ﾕｷ

5 2 552 本村　　帆夏(1) 盛岡農 14.71 5 2 700 浅沼　　　潔(1) 不来方 15.27
ﾊﾁﾔ ﾜｶ ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｳ

4 556 蜂谷　　　童(1) 一関第二 DNS 8 285 山崎　　美海(1) 盛岡誠桜 DQ,FS

ﾀﾅｶ ｶﾅｺ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙﾘ

7 577 田中　　奏子(1) 盛岡南 DNS 1 491 畠山　　瑠莉(1) 盛岡第三 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾚﾐ ｳﾙｼﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ 3

8 756 髙橋　　玲美(1) 盛岡北 DNS 3 412 漆原　　恵美(3) 盛岡見前南中 DNS

5組 (風:+1.2) 6組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

1 4 1126 柴田　　佳歩(3) 盛岡黒石野中 13.26 1 6 1029 菅原　さくら(3) 東山中 13.17 q
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ ｷｸﾁ ｱｶﾘ

2 5 279 栗谷川　真凜(1) 盛岡誠桜 13.40 2 3 276 菊池　　朱織(1) 盛岡誠桜 13.17 q
ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ

3 6 73 川村　　芽生(1) 花巻東 13.72 3 4 563 田原　　彩名(1) 盛岡第一 13.82
ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ ｾｲﾉ ｶﾉﾝ

4 7 687 清水　　彩花(1) 盛岡第一 14.19 4 7 708 情野　　花音(1) 盛岡商 14.59
ｽｷﾞｻﾜ ﾐｻｷ ﾀｶﾊｼ ﾉｴﾙ

5 8 707 杉澤　　実咲(1) 盛岡商 14.87 5 5 754 髙橋　ノエル(1) 雫石 14.75
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅｷﾞｻ ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ

6 2 554 小野寺　　渚(1) 一関第二 15.13 6 8 539 鈴木　　愛理(1) 水沢第一 15.15
ｻﾜ ﾊﾙﾅ ｸﾏｶﾞｲ ﾐｽﾞｷ

3 366 沢　　　春奈(1) 久慈 DQ,FS 7 2 536 熊谷　　瑞希(1) 盛岡第二 15.15

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



10部女子１００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:15 予　選

8月11日 13:00 決　勝

予　選　8組0着＋8

7組 (風:+0.2) 8組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ ｶｽｶﾞ ﾐﾂｷ

1 5 282 德田　　侑奈(1) 盛岡誠桜 13.04 q 1 5 542 春日　　美月(3) 盛岡北陵中 12.86 q
ﾊﾚﾔﾏ ﾋﾏﾘ ﾀﾆｲ ｱﾔ

2 6 350 晴山　陽真李(3) 北上中 13.17 q 2 4 409 谷井　　亜弥(1) 北上翔南 13.23
ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ ｽｽﾞｷ ｱｵｲ

3 4 189 村松　梨々香(1) 盛岡南 13.18 3 6 729 鈴木　　　葵(1) 黒沢尻北 13.78
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾅ ｻﾄｳ ﾐｸ

4 3 594 齋藤　はるな(1) 水沢工 14.40 4 3 531 佐藤　　未来(1) 大東 14.05
ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ ｷﾀﾀﾞﾃ ｱｲﾘ

5 2 596 髙橋　　朱里(1) 黒沢尻工 14.60 5 8 535 北舘　　愛梨(1) 盛岡第二 14.43
ﾐｽﾞﾉ ﾁｻﾄ ﾖｳﾂ ﾋｶﾙ

6 8 587 水野　　千里(1) 遠野 14.79 6 2 574 養津　ひかる(1) 岩手女 15.73
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾄﾐ ｻﾄｳ ﾏﾐ

7 147 小笠原　仁美(1) 盛大附属 DNS 7 702 佐藤　　真実(1) 不来方 DNS

決　勝　

(風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿｳﾏ ｶﾅ

1 5 579 相馬　　佳奈(1) 久慈 13.10
ﾑｻｼ ﾘｻ

2 4 284 武藏　　梨沙(1) 盛岡誠桜 13.15
ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ

3 6 282 德田　　侑奈(1) 盛岡誠桜 13.27
ｶｽｶﾞ ﾐﾂｷ

4 3 542 春日　　美月(3) 盛岡北陵中 13.28
ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ

5 8 274 大清水　綺良(1) 盛岡誠桜 13.34
ﾊﾚﾔﾏ ﾋﾏﾘ

6 2 350 晴山　陽真李(3) 北上中 13.38
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

6 1 1029 菅原　さくら(3) 東山中 13.38
ｷｸﾁ ｱｶﾘ

8 7 276 菊池　　朱織(1) 盛岡誠桜 13.48

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



10部女子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑｻｼ ﾘｻ ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ

1 4 284 武藏　　梨沙(1) 盛岡誠桜 26.45 1 5 578 坂本　真奈子(1) 久慈 27.11
ｷｸﾁ ｱｶﾘ ｻﾜ ﾊﾙﾅ

2 5 276 菊池　　朱織(1) 盛岡誠桜 26.80 2 6 366 沢　　　春奈(1) 久慈 28.33
ﾔｴｶﾞｼ ｽﾐｶ ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ

3 6 476 八重樫　澄佳(1) 黒沢尻北 26.85 3 4 73 川村　　芽生(1) 花巻東 28.70
ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ ｻﾄｳ ﾐｸ

4 1 274 大清水　綺良(1) 盛岡誠桜 27.52 4 8 531 佐藤　　未来(1) 大東 28.92
ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ

5 3 282 德田　　侑奈(1) 盛岡誠桜 27.65 5 7 299 鈴木　さくら(1) 大船渡 29.44
ｲﾄｳ ﾏﾕ ﾓﾄﾑﾗ ﾎﾉｶ

6 8 475 伊藤　　眞由(1) 黒沢尻北 28.40 6 2 552 本村　　帆夏(1) 盛岡農 30.88
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ ｸﾄﾞｳ ﾕｽﾞ

7 7 279 栗谷川　真凜(1) 盛岡誠桜 28.52 7 3 278 工藤　　柚朱(1) 盛岡誠桜 31.20
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕﾒﾐ ﾐｽﾞﾉ ﾁｻﾄ

8 2 595 藤澤　　夢未(1) 水沢工 28.66 1 587 水野　　千里(1) 遠野 DNS

3組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ

1 8 618 藤田　　　優(1) 花巻農 29.61
ｺﾏｶﾞﾐﾈ ﾊﾙｶ

2 2 683 駒ヶ嶺　春風(1) 北上翔南 29.67
ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ

3 5 663 櫻井　美南海(1) 高田 29.73
ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ

4 3 596 髙橋　　朱里(1) 黒沢尻工 30.48
ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗ

5 6 562 菅原　　颯来(1) 千厩 30.94
ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ

6 4 728 齊藤　　奈月(1) 黒沢尻北 31.47
ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ

7 7 604 宮川　　真優(1) 軽米 34.54

凡例  DNS:欠場



10部女子２００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 284 武藏　　梨沙(1) ﾑｻｼ ﾘｻ 盛岡誠桜 26.45 +0.9 1 4 1

2 276 菊池　　朱織(1) ｷｸﾁ ｱｶﾘ 盛岡誠桜 26.80 +0.9 1 5 2

3 476 八重樫　澄佳(1) ﾔｴｶﾞｼ ｽﾐｶ 黒沢尻北 26.85 +0.9 1 6 3

4 578 坂本　真奈子(1) ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ 久慈 27.11 -0.5 2 5 1

5 274 大清水　綺良(1) ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ 盛岡誠桜 27.52 +0.9 1 1 4

6 282 德田　　侑奈(1) ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ 盛岡誠桜 27.65 +0.9 1 3 5

7 366 沢　　　春奈(1) ｻﾜ ﾊﾙﾅ 久慈 28.33 -0.5 2 6 2

8 475 伊藤　　眞由(1) ｲﾄｳ ﾏﾕ 黒沢尻北 28.40 +0.9 1 8 6

9 279 栗谷川　真凜(1) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 盛岡誠桜 28.52 +0.9 1 7 7

10 595 藤澤　　夢未(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾕﾒﾐ 水沢工 28.66 +0.9 1 2 8

11 73 川村　　芽生(1) ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ 花巻東 28.70 -0.5 2 4 3

12 531 佐藤　　未来(1) ｻﾄｳ ﾐｸ 大東 28.92 -0.5 2 8 4

13 299 鈴木　さくら(1) ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ 大船渡 29.44 -0.5 2 7 5

14 618 藤田　　　優(1) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ 花巻農 29.61 -0.9 3 8 1

15 683 駒ヶ嶺　春風(1) ｺﾏｶﾞﾐﾈ ﾊﾙｶ 北上翔南 29.67 -0.9 3 2 2

16 663 櫻井　美南海(1) ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ 高田 29.73 -0.9 3 5 3

17 596 髙橋　　朱里(1) ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ 黒沢尻工 30.48 -0.9 3 3 4

18 552 本村　　帆夏(1) ﾓﾄﾑﾗ ﾎﾉｶ 盛岡農 30.88 -0.5 2 2 6

19 562 菅原　　颯来(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｿﾗ 千厩 30.94 -0.9 3 6 5

20 278 工藤　　柚朱(1) ｸﾄﾞｳ ﾕｽﾞ 盛岡誠桜 31.20 -0.5 2 3 7

21 728 齊藤　　奈月(1) ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ 黒沢尻北 31.47 -0.9 3 4 6

22 604 宮川　　真優(1) ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ 軽米 34.54 -0.9 3 7 7

587 水野　　千里(1) ﾐｽﾞﾉ ﾁｻﾄ 遠野 DNS 2 1

凡例  DNS:欠場



10部女子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿｳﾏ ｶﾅ ﾆｯﾀ ｱﾔﾉ

1 4 579 相馬　　佳奈(1) 久慈 1:00.74 1 4 586 新田　　彩乃(1) 遠野 1:07.49
ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ ｷｸﾁ ﾙﾅ

2 6 578 坂本　真奈子(1) 久慈 1:02.12 2 8 682 菊池　　瑠菜(1) 北上翔南 1:09.79
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾒﾙ ｻｻｷ ﾐｻｷ

3 7 398 藤村　　愛瑠(1) 水沢第一 1:04.01 3 5 678 佐々木美咲姫(1) 遠野緑峰 1:10.11
ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ ｻﾄｳ ﾐｻｷ

4 8 532 下河原　月子(1) 大東 1:05.12 4 6 561 佐藤　　美咲(1) 千厩 1:10.95
ﾌｸｼ ﾘﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾌﾞｷ

5 5 703 福士　　莉那(1) 宮古商 1:08.32 7 608 渡辺　美舞稀(1) 紫波総合 DNS
ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ

6 3 539 鈴木　　愛理(1) 水沢第一 1:16.11

凡例  DNS:欠場



10部女子４００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 579 相馬　　佳奈(1) ｿｳﾏ ｶﾅ 久慈 1:00.74 1 4 1

2 578 坂本　真奈子(1) ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ 久慈 1:02.12 1 6 2

3 398 藤村　　愛瑠(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾒﾙ 水沢第一 1:04.01 1 7 3

4 532 下河原　月子(1) ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ 大東 1:05.12 1 8 4

5 586 新田　　彩乃(1) ﾆｯﾀ ｱﾔﾉ 遠野 1:07.49 2 4 1

6 703 福士　　莉那(1) ﾌｸｼ ﾘﾅ 宮古商 1:08.32 1 5 5

7 682 菊池　　瑠菜(1) ｷｸﾁ ﾙﾅ 北上翔南 1:09.79 2 8 2

8 678 佐々木美咲姫(1) ｻｻｷ ﾐｻｷ 遠野緑峰 1:10.11 2 5 3

9 561 佐藤　　美咲(1) ｻﾄｳ ﾐｻｷ 千厩 1:10.95 2 6 4

10 539 鈴木　　愛理(1) ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ 水沢第一 1:16.11 1 3 6

608 渡辺　美舞稀(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾌﾞｷ 紫波総合 DNS 2 7

凡例  DNS:欠場



10部女子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾉﾝ ｻｻｷ ﾕｷ

1 6 666 畠山　　海音(1) 高田 2:28.90 1 1 747 佐々木　優希(1) 花北青雲 2:37.02
ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ ｻｻｷ ﾐｻｷ

2 2 532 下河原　月子(1) 大東 2:30.65 2 5 678 佐々木美咲姫(1) 遠野緑峰 2:37.69
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾉ ｻﾄｳ ﾐｻｷ

3 5 688 鈴木　　愛乃(1) 盛岡第一 2:31.28 3 4 561 佐藤　　美咲(1) 千厩 2:40.72
ｵｶﾞﾜ ﾕｷﾅ ｷｸﾁ ﾙﾅ

4 1 593 尾川　柚樹奈(1) 水沢工 2:33.78 4 7 682 菊池　　瑠菜(1) 北上翔南 2:41.64
ﾊﾞﾝｻﾞﾜ ｱｵｲ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾉ

5 7 367 番沢　　　蒼(1) 久慈 2:34.42 5 6 714 吉田　陽夏乃(1) 大船渡東 2:45.41
ﾄﾞﾊﾞｼ ｱﾐ ｱﾍﾞ ﾌｳﾅ

6 8 685 土橋　　亜未(1) 北上翔南 2:39.46 6 3 553 阿部　　楓菜(1) 一関第二 2:48.59
ｻﾄｳ ｱｲｺ ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾊﾙｶ

7 4 560 佐藤　　愛子(1) 千厩 2:43.49 7 8 573 鳥谷部　春香(1) 岩手女 3:04.23
ﾀｶﾊｼ ｻｷﾎ ｶﾝﾉ ﾊﾙｶ

3 730 髙橋　　咲豊(1) 黒沢尻北 DNS 2 745 菅野　　春香(1) 花北青雲 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 593

記録 1:11

ナンバー 747

記録 1:14

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



10部女子８００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 666 畠山　　海音(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾉﾝ 高田 2:28.90 1 6 1

2 532 下河原　月子(1) ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ 大東 2:30.65 1 2 2

3 688 鈴木　　愛乃(1) ｽｽﾞｷ ﾖｼﾉ 盛岡第一 2:31.28 1 5 3

4 593 尾川　柚樹奈(1) ｵｶﾞﾜ ﾕｷﾅ 水沢工 2:33.78 1 1 4

5 367 番沢　　　蒼(1) ﾊﾞﾝｻﾞﾜ ｱｵｲ 久慈 2:34.42 1 7 5

6 747 佐々木　優希(1) ｻｻｷ ﾕｷ 花北青雲 2:37.02 2 1 1

7 678 佐々木美咲姫(1) ｻｻｷ ﾐｻｷ 遠野緑峰 2:37.69 2 5 2

8 685 土橋　　亜未(1) ﾄﾞﾊﾞｼ ｱﾐ 北上翔南 2:39.46 1 8 6

9 561 佐藤　　美咲(1) ｻﾄｳ ﾐｻｷ 千厩 2:40.72 2 4 3

10 682 菊池　　瑠菜(1) ｷｸﾁ ﾙﾅ 北上翔南 2:41.64 2 7 4

11 560 佐藤　　愛子(1) ｻﾄｳ ｱｲｺ 千厩 2:43.49 1 4 7

12 714 吉田　陽夏乃(1) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾉ 大船渡東 2:45.41 2 6 5

13 553 阿部　　楓菜(1) ｱﾍﾞ ﾌｳﾅ 一関第二 2:48.59 2 3 6

14 573 鳥谷部　春香(1) ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾊﾙｶ 岩手女 3:04.23 2 8 7

730 髙橋　　咲豊(1) ﾀｶﾊｼ ｻｷﾎ 黒沢尻北 DNS 1 3

745 菅野　　春香(1) ｶﾝﾉ ﾊﾙｶ 花北青雲 DNS 2 2

凡例  DNS:欠場



10部女子１５００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 12:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｶｻ ｱﾕﾅ

1 1 186 若狹　愛友奈(3) 盛岡見前中 4:41.55
ｻﾄｳ ﾅｺﾞﾐ

2 3 215 佐藤　　　和(3) 北上南中 4:46.86
ｶﾅﾓﾘ ﾓｶ

3 4 72 金森　　望果(1) 花巻東 4:59.89
ﾀｶﾊｼ ﾗﾐ

4 5 76 髙橋　　蘭未(1) 花巻東 5:01.16
ﾋﾗｶ ﾚﾅ

5 6 77 平賀　　麗奈(1) 花巻東 5:01.96
ｲｶﾞﾗｼ ｾﾝﾘ

6 9 351 五十嵐　千理(1) 盛岡第四 5:11.42
ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾉﾝ

7 11 666 畠山　　海音(1) 高田 5:13.43
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾉ

8 8 688 鈴木　　愛乃(1) 盛岡第一 5:14.65
ｼﾊﾞﾀ ﾘｶ

9 7 74 柴田　　梨花(1) 花巻東 5:17.15
ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ

10 12 602 瀧澤　　愛華(1) 軽米 5:17.68
ﾊﾞﾝｻﾞﾜ ｱｵｲ

11 10 367 番沢　　　蒼(1) 久慈 5:23.31
ｵｵｸﾎﾞ ｱﾔ

12 18 146 大久保　亜弥(1) 盛大附属 5:29.75
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾉ

13 14 714 吉田　陽夏乃(1) 大船渡東 5:38.66
ｵﾊﾞﾗ ｱｲ

14 24 744 小原　　あい(1) 花北青雲 5:42.05
ｱﾍﾞ ﾌｳﾅ

15 20 553 阿部　　楓菜(1) 一関第二 5:48.82
ｵﾀﾞｼﾏ ｱﾔﾈ

16 15 622 小田島　綾音(1) 花巻北 5:49.34
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ

17 17 667 村上　　　凜(1) 高田 5:52.44
ｻﾄｳ ｱｲｺ

18 16 560 佐藤　　愛子(1) 千厩 6:00.23
ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊﾙ

19 23 575 吉澤　　呼春(1) 岩手女 6:42.48
ﾐｽﾞﾉ ｻﾅ

2 283 水野　　紗奈(1) 盛岡誠桜 DNS
ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾅ

13 696 八重樫　優奈(1) 花巻南 DNS
ｱﾍﾞ ｺﾉﾊ

19 691 阿部　木葉(1) 花巻南 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅﾂｷ

21 637 小野寺　夏来(1) 水沢 DNS
ｲﾜﾏﾂ ｺﾄﾐ

22 706 岩松　　琴美(1) 盛岡商 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 186 186 186

記録 1:10 2:27 3:45
決　勝

凡例  DNS:欠場



10部女子５０００ｍ
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 14:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｶﾞﾗｼ ｾﾝﾘ

1 8 351 五十嵐　千理(1) 盛岡第四 20:14.34

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 2 2 2 2

記録 3:48 7:33 11:15 15:02
決　勝



10部女子１００ｍH(0.762m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:30 予　選

8月11日 12:50 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:+0.5) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾆｲ ｱﾔ ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ

1 6 409 谷井　　亜弥(1) 北上翔南 15.22 q 1 4 867 田中　　馨子(3) 盛岡河南中 15.18 q
ｻﾄｳ ﾉｱ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏｺ

2 4 353 佐藤　　紀愛(1) 盛岡第四 16.89 q 2 5 638 小野寺　茉子(1) 水沢 16.90 q
ｽｶﾞﾜﾗﾋｶﾘ ﾆﾜ ｱﾘﾅ

3 5 1466 菅原　ひかり(3) 桜町中 17.05 q 3 7 581 庭　　杏莉名(1) 盛大附属 19.52 q
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｳ ﾂﾙｶﾞｲ ｻｷ

4 8 285 山崎　　美海(1) 盛岡誠桜 17.20 q 4 2 603 鶴飼　　彩稀(1) 軽米 19.95
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾅ ｻｻｷ ｶｵﾘ

5 7 594 齋藤　はるな(1) 水沢工 18.64 q 5 8 732 佐々木　香織(1) 一関第二 20.03
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅｷﾞｻ ｲｹﾀﾞ ﾐﾏ

6 1 554 小野寺　　渚(1) 一関第二 19.90 1 743 池田　　望眞(1) 花北青雲 DNS
ｸﾏｶﾞｲ ﾐｽﾞｷ ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ

7 2 536 熊谷　　瑞希(1) 盛岡第二 21.92 3 189 村松　梨々香(1) 盛岡南 DNS
ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ

3 563 田原　　彩名(1) 盛岡第一 DNS 6 687 清水　　彩花(1) 盛岡第一 DNS

決　勝　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ

1 4 867 田中　　馨子(3) 盛岡河南中 15.08
ﾀﾆｲ ｱﾔ

2 5 409 谷井　　亜弥(1) 北上翔南 15.51
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏｺ

3 6 638 小野寺　茉子(1) 水沢 16.43
ｽｶﾞﾜﾗﾋｶﾘ

4 8 1466 菅原　ひかり(3) 桜町中 16.74
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｳ

5 7 285 山崎　　美海(1) 盛岡誠桜 16.87
ｻﾄｳ ﾉｱ

6 3 353 佐藤　　紀愛(1) 盛岡第四 18.13
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾅ

7 2 594 齋藤　はるな(1) 水沢工 18.27
ﾆﾜ ｱﾘﾅ

8 1 581 庭　　杏莉名(1) 盛大附属 19.19

凡例  DNS:欠場



10部女子４００ｍH
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｱｵｲ

1 5 394 佐藤　　葵衣(1) 水沢第一 1:18.87
ｻｻｷ ｶｵﾘ

2 4 732 佐々木　香織(1) 一関第二 1:21.02



10部女子２０００ｍSC
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ

1 4 602 瀧澤　　愛華(1) 軽米 8:21.91
ｽｶﾞﾀ ﾎﾀﾙ

2 5 584 菅田　ほたる(1) 遠野 8:39.08

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー

記録
決　勝



10部女子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:30 決　勝

決　勝　

ﾔｴｶﾞｼ ｽﾐｶ － － － － － － ○ × × ×

1 11 476 八重樫　澄佳(1) 黒沢尻北 1m60
ｻﾄｳ ﾉｱ － ○ ○ ○ × × ×

2 9 353 佐藤　　紀愛(1) 盛岡第四 1m45
ﾊﾁﾔ ﾜｶ － ○ × ○ ○ × × ×

3 7 556 蜂谷　　　童(1) 一関第二 1m45
ｻｻｷ ﾘｵ － － － × ○ × × ×

4 10 489 佐々木　莉生(1) 盛岡第三 1m45
ｵｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ － ○ ○ × × ○ × × ×

5 8 298 岡澤　　風華(1) 大船渡 1m45
ｱｶｻﾞﾜ ﾕｲ － ○ ○ × × ×

6 5 620 赤澤　　優衣(1) 花巻北 1m40
ﾐｽﾞｶﾜ ﾜｶﾅ ○ ○ × × ○ × × ×

7 6 354 水川　和香苗(1) 盛岡第四 1m40
ﾀｶﾊｼ ﾚﾐ － ○ × × ×

8 3 756 髙橋　　玲美(1) 盛岡北 1m35
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｽｶ × × ×

2 555 菅原　明日輝(1) 一関第二 NM
ﾐﾔｶﾜ ﾅﾅﾐ × × ×

4 624 宮川　奈那美(1) 花巻北 NM
ﾄﾞﾊﾞｼ ｱﾐ

1 685 土橋　　亜未(1) 北上翔南 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30 1m65

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



10部女子棒高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 09:15 決　勝

決　勝　

ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ ○ × × ×

1 2 728 齊藤　　奈月(1) 黒沢尻北 1m80
ｻﾄｳ ｱｵｲ ○ × × ×

1 3 394 佐藤　　葵衣(1) 水沢第一 1m80
ﾌｼﾞｻﾜ ｱｲﾘ × × ×

1 598 藤沢　　愛莉(1) 黒沢尻工 NM

2m00
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m80

凡例  NM:記録なし



10部女子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月12日 09:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｶﾞ ﾕｳｶ 5m25 × 5m21 5m25 8 × 5m11 × 5m25
1 16 557 和賀　　友香(1) 一関第二 0.0 +0.9 0.0 +1.3 0.0

ﾋﾛﾅｶﾞ ｷﾎ 5m15 × 4m90 5m15 7 4m48 × × 5m15
2 13 660 廣長　　希穂(1) 一関第一 +0.6 +1.2 +0.6 -0.3 +0.6

ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾘﾝ 4m83 4m92 4m78 4m92 6 4m86 4m89 4m90 4m92
3 10 188 十文字　凜音(1) 盛岡南 +1.7 +0.4 +2.7 +0.4 +0.9 +1.8 +0.9 +0.4

ｲﾅﾊﾞ ｶﾅ 4m91 4m91 4m48 4m91 5 4m25 4m80 4m52 4m91
4 14 270 稲葉　　花南(3) 滝沢二中 0.0 +0.6 +1.9 0.0 +0.3 +0.7 +0.1 0.0

ｳﾒｻﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ 4m86 4m79 × 4m86 4 4m86 × 4m71 4m86
5 12 408 梅澤　　優月(1) 北上翔南 +0.5 +0.1 +0.5 +0.8 +1.3 +0.5

ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ 3 4m68 × × 4m68 2 4m72 4m68 4m59 4m72
6 15 417 八重樫　実夢(3) 盛岡見前南中 +0.6 +0.6 +0.7 +1.0 +0.9 +0.7

ｺﾑｶｲ ﾐﾎ × 4m38 4m69 4m69 3 × 4m70 × 4m70
7 11 393 小向　　美保(1) 水沢第一 +0.9 +0.9 +0.9 0.0 0.0

ｻｻｷ ﾐｶ 4m52 4m50 4m43 4m52 1 4m30 4m20 4m12 4m52
8 1 746 佐々木　美華(1) 花北青雲 +1.2 +0.8 0.0 +1.2 +1.8 +2.4 +1.0 +1.2

ｷﾀﾀﾞﾃ ｱｲﾘ × 4m49 4m49 4m49
9 7 535 北舘　　愛梨(1) 盛岡第二 +2.3 +2.3 +2.3

ｻﾄｳ ｱﾔﾅ 3m96 4m35 4m35 4m35
10 9 395 佐藤　　彩菜(1) 水沢第一 +1.1 +1.8 +1.8 +1.8

ｱﾍﾞ ｱﾕﾐ × 4m30 × 4m30 4m30
11 8 621 阿部　亜裕美(1) 花巻北 +1.2 +1.2 +1.2

ｽｽﾞｷ ｱｵｲ × 4m26 × 4m26 4m26
12 6 729 鈴木　　　葵(1) 黒沢尻北 +1.1 +1.1 +1.1

ｺﾏｶﾞﾐﾈ ﾊﾙｶ 4m24 4m24 4m24
13 2 683 駒ヶ嶺　春風(1) 北上翔南 +1.2 +1.2 +1.2

ｵﾉﾃﾞﾗ ｱﾔ × 3m15 3m15 3m15
14 3 704 小野寺　　彩(1) 宮古工 +1.9 +1.9 +1.9

ﾂﾙｶﾞｲ ｻｷ 3m06 × 3m06 3m06
15 4 603 鶴飼　　彩稀(1) 軽米 +0.7 +0.7 +0.7

ﾔﾏﾓﾄ ｱｽﾐ

5 644 山本　　安純(1) 盛岡北 DNS

凡例  DNS:欠場



10部女子三段跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾘﾝ × × 10m41 10m41 10m41
1 5 188 十文字　凜音(1) 盛岡南 +1.4 +1.4 +1.4

ｻｻｷ ﾘｵ 10m32 9m84 10m02 10m32 10m32
2 4 489 佐々木　莉生(1) 盛岡第三 +0.2 +3.0 +1.9 +0.2 +0.2

ｺﾑｶｲ ﾐﾎ 9m89 10m00 10m05 10m05 10m05
3 3 393 小向　　美保(1) 水沢第一 +1.5 +0.6 +1.7 +1.7 +1.7

ｳﾒｻﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ 9m47 9m62 9m81 9m81 9m81
4 1 408 梅澤　　優月(1) 北上翔南 +0.9 +3.1 +2.6 +2.6 +2.6

ｻﾄｳ ｱﾔﾅ 8m75 9m40 9m44 9m44 9m44
5 2 395 佐藤　　彩菜(1) 水沢第一 -0.1 +0.5 +3.3 +3.3 +3.3



10部女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ

1 7 391 大畑　　　葵(1) 水沢第一 9m95 9m95 9m95
ﾌﾙｶﾜ ﾏﾅ

2 6 671 古川　　　愛(1) 平舘 9m56 9m56 9m56
ｲﾜｻｷ ﾐｽﾞﾎ

3 5 582 岩崎　　瑞穂(1) 盛大附属 7m50 7m75 7m68 7m75 7m75
ｻｻｷ ﾊﾙｶ

4 4 576 佐々木　春花(1) 盛岡南 7m44 × 7m61 7m61 7m61
ｻﾎ ｶﾖｺ

5 2 684 佐保　香代子(1) 北上翔南 6m64 × 6m87 6m87 6m87
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｽｶ

6 1 555 菅原　明日輝(1) 一関第二 5m72 5m89 6m37 6m37 6m37
ｵｶﾞﾜ ﾕｷﾅ

7 3 593 尾川　柚樹奈(1) 水沢工 × 5m80 6m05 6m05 6m05



10部女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ

1 9 397 箱石　　瑞稀(1) 水沢第一 27m29 × 27m29 27m29
ｻﾄｳ ﾕﾆ

2 8 665 佐藤　　唯新(1) 高田 21m14 21m17 21m17 21m17
ﾑｻｼ ﾘﾝ

3 7 229 武蔵　　　凜(1) 盛岡市立 20m62 20m81 20m81 20m81
ﾅｶｶﾙﾏｲ ｱｷ

4 3 670 中軽米　亜樹(1) 平舘 × 14m65 15m76 15m76 15m76
ﾏﾙｵｶ ﾐｸ

5 6 680 丸岡　　美空(1) 遠野緑峰 13m85 14m47 14m47 14m47
ﾌｸｵｶ ｴｲｶ

6 5 679 福岡　　永花(1) 遠野緑峰 13m56 13m36 13m56 13m56
ﾆｲﾇﾏ ﾕｲ

7 4 669 新沼　　由唯(1) 住田 11m50 × 12m69 12m69 12m69
ﾔﾏﾓﾄ ｽｽﾞｶ

8 2 674 山本　　鈴華(1) 平舘 11m35 11m89 11m89 11m89
ｷｸﾁ ﾏﾅｶ

9 1 677 菊池　　愛香(1) 遠野緑峰 × × 10m50 10m50 10m50



10部女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月12日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ

1 2 391 大畑　　　葵(1) 水沢第一 23m60 27m75 27m75 27m75
ﾀｹｻﾞﾜ ｱﾔｶ

2 1 597 竹澤　　彩花(1) 黒沢尻工 8m04 8m04 8m04



10部女子やり投(600g)
審 判 長：佐々木征男

記録主任：高橋　正美

8月11日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾐﾔﾋﾞ

1 8 686 佐々木　　雅(1) 花北青雲 30m56 33m16 33m36 33m36 33m36
ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ

2 7 397 箱石　　瑞稀(1) 水沢第一 20m58 20m58 20m58
ﾀｶﾊｼ ｻｷﾎ

3 6 730 髙橋　　咲豊(1) 黒沢尻北 19m34 19m97 19m97 19m97
ｻﾎ ｶﾖｺ

4 3 684 佐保　香代子(1) 北上翔南 16m54 17m48 × 17m48 17m48
ｲﾜﾌﾞﾁ ｱｽﾐ

5 4 619 岩渕　愛珠美(1) 葛巻 13m42 17m21 17m21 17m21
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ

6 5 681 吉田　　桃花(1) 遠野緑峰 10m02 11m71 × 11m71 11m71
ﾐｽﾞｶﾜ ﾜｶﾅ

1 354 水川　和香苗(1) 盛岡第四 × × × NM
ｷｸﾁ ﾁﾋﾛ

2 640 菊池　ちひろ(1) 水沢 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


